
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
51 
75 
88 
97 
25 
45 

106 
6 

30 
10 
86 

105 
17 
18 
87 

113 
66 

GPR Class 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 
PJK 

Name 
THEO SALOMÃO / FAUGO 
MARCELO TORTATO / FAUESC 
BERNARDO GENTIL / FADF 
RAFAEL BUSATO / FAUESC 
ELI STEINBRUCH / FASP 
PAULO WILLEMANN / FAEMT 
SAMUEL SANTIAGO / FASP 
GUILHERME MOLEIRO / FPRA 
JOÃO PEDRO / FAUESC 
GUSTAVO BONK / FAUESC 
VINI FERRO / FASP 
LUIZ QUEIROZ / FADF 
FELIPE LORENZI / FPRA 
LUCAS KUHN / FPRA 
ALEJO CARACOCHE / FAERJ 
FELIPE PARRA / FMA 
CAIO ZORZETTO / FPRA 

CHASSIS 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
KART REPUBLIC 
TONYKART 
KART REPUBLIC 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
CRG 
BRAVAR 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
13 
9 
5 

Total Tm 
12:08.645 
12:09.176 
12:09.496 
12:10.349 
12:14.002 
12:14.540 
12:17.743 
12:17.937 
12:19.177 
12:19.258 
12:19.634 
12:34.503 
12:43.115 
12:48.279 
9:28.714 
6:45.185 
3:45.503 

Diff 

0.531 
0.851 
1.704 
5.357 
5.895 
9.098 
9.292 

10.532 
10.613 
10.989 
25.858 
34.470 
39.634 
4 Laps 
8 Laps 

12 Laps 

Gap 

0.531 
0.320 
0.853 
3.653 
0.538 
3.203 
0.194 
1.240 
0.081 
0.376 

14.869 
8.612 
5.164 

4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
42.600 
42.445 
42.490 
42.515 
42.538 
42.661 
42.711 
42.635 
42.776 
42.664 
42.869 
42.676 
43.883 
42.841 
42.933 
44.011 
43.393 

In Lap 
9 

16 
14 
8 

14 
10 
13 
12 
10 
11 
7 

12 
11 
7 
4 
7 
5 

S1 Best 
14.001 
13.945 
13.996 
14.018 
14.034 
14.023 
14.010 
14.007 
14.000 
13.991 
14.034 
14.043 
14.425 
14.078 
14.103 
14.247 
14.240 

S2 Best 
16.129 
16.076 
16.043 
16.021 
16.079 
16.077 
16.162 
16.133 
16.223 
16.157 
16.198 
16.131 
16.768 
16.106 
16.069 
16.633 
16.446 

S3 Best 
12.389 
12.366 
12.398 
12.323 
12.365 
12.426 
12.440 
12.341 
12.429 
12.438 
12.480 
12.306 
12.644 
12.490 
12.521 
12.809 
12.668 

Sorted on Laps

Announcements 
#18 - Penalizado em 10 segundos por incidente contra #105 

Margin of Victory 

0.531 

Avg. Speed 

88,191 

Best Lap Tm 

42.445 

Best Speed 

89,056 

Best Lap by 

75 - MARCELO TORTATO / FAUESC 

Printed: 14/11/2024 10:16:45 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2 
   JUNIOR 

1a CLASSIFICATORIA 

Race (17 Laps) started at 9:42:12 

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km 

14/11/2024 09:45 


